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Zarządzenia, uchwały i komunikaty

Uchwała Rady Dydaktycznej WNE UW dot. szczegółowych zasad procesu
dyplomowania

W dniu 22 maja br. Rada Dydaktyczna WNE uchwaliła zmiany w procesie dyplomowania.
Zaproponowano nowy formularz recenzji, w którym doprecyzowano wymogi stawiane
pracom licencjackim i magisterskim. Uściślono także, kiedy i w jakim okresie prace
dyplomowe mogą być poprawiane. Zwracamy także uwagę, że w szablonie pojawiła się
dodatkowo prośba o wskazanie, czy zdaniem osoby wypełniającej recenzję praca
powinna być skierowana do konkursu im. prof. W. Baki (prace licencjackie) lub im. A
Semkowa (prace magisterskie).

Ponieważ obecny zestaw zasad dyplomowania na WNE został ukształtowany przez kilka
uchwał Rady Dydaktycznej, to – dla ułatwienia nawigacji po zasadach – został ogłoszony
tekst jednolity Uchwały nr 7 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych z dnia 15
kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad procesu dyplomowania, który
uwzględnia wszystkie zmiany wprowadzone do pierwotnej Uchwały.

Prace związane z uaktualnieniem sylabusów

W najbliższych tygodniach planujemy podjęcie intensywnych działań związanych z
aktualizacją sylabusów do przedmiotów prowadzonych na WNE. Uprzejmie prosimy o
życzliwe podejście do korespondencji w tej sprawie. Jednocześnie wszelkie działania
niewymagające zaangażowania nauczycieli akademickich zostaną wykonane przez osoby
z administracji WNE.

Komisja Etyki WNE: aktualizacja Regulaminu 

Rada Wydziału na posiedzeniu w dniu 29 maja 2024 roku podjęła uchwałę o przyjęciu
Regulaminu Komisji Etyki. Nowy tekst dostępny jest pod tym linkiem. Zmiany mają
charakter porządkujący i ujednolicający zapisy. Jednocześnie, w imieniu Przewodniczego
Komisji, prof. dr hab. Tomasza Żylicza, przypominamy, iż coraz częściej redakcje
czasopism i wydawnictwa oczekują od autorów przedstawienia pozytywnej opinii komisji
etyki w odniesieniu do badań będących podstawą przygotowania tekstów przedkładanych
do publikacji. Warto pamiętać o tym wymogu, uwzględnić go w planie badawczym i
uzyskać opinię komisji przed przeprowadzeniem badania.

https://www.wne.uw.edu.pl/download_file/4221/254
https://www.wne.uw.edu.pl/download_file/2563/218


Zatrudnienia i konkursy

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Ekonomia i Finanse UW o nadaniu stopnia
doktora habilitowanego dr Dominice Machowskiej

Rada Dyscypliny Naukowej Ekonomia i Finanse UW na posiedzeniu w dniu 29 maja 2024
roku podjęła uchwałę o nadaniu stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk
społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse Pani dr Dominice Machowskiej. Dr hab.
Dominika Machowska jest pracownikiem Instytutu Matematyki Stosowanej i Mechaniki
UW. Tytuł osiągnięcia będącego podstawą nadania stopnia brzmiał: Analiza
mikroekonomicznych uwarunkowań decyzji reklamowych przy użyciu teorii gier i
optymalizacji dynamicznej. Dr hab. Machowska współpracuje z naszym Wydziałem, m.in.
prowadząc zaawansowane zajęcia z ekonomii matematycznej. Serdecznie gratulujemy!

Prośba o uzupełnianie wpisów o publikacjach w systemie PBN

Podczas minionego posiedzenia Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dn. 22 maja br.,
Prorektor ds. badań prof. dr. hab. Zygmunt Lalak przypomniał o konieczności uzupełniania
wpisów o publikacjach w systemie PBN. Jest to szczególnie istotne ze względu na
zbliżający się czas podziału środków na badania naukowe. Zachęcamy do uzupełniania
wpisów.

Prośba o wsparcie czasopisma CEEJ

W imieniu Redakcji czasopisma Central European Economic Journal przypominam, iż
obecnie intensywnie przygotowujemy się do procesu indeksacji naszego czasopisma. W
szczególności ponawiam prośbę o uwzględnianie odwołań do artykułów z CEEJ w
przygotowywanych publikacjach, w przypadkach, gdy znajduje to uzasadnienie
merytoryczne. Redakcja prosi też o pomoc w popularyzowaniu zaproszeń do publikacji w
CEEJ – dostępne są wizytówki, które można uzyskać z Redakcji i wykorzystywać w
trakcie spotkań naukowych, konferencyjnych etc.

Posiedzenie Rady Wydziału 19 czerwca br. – w trybie stacjonarnym.

Ostatnia, w bieżącym roku akademickim, Rada Wydziału zaplanowana jest stacjonarnie.
Odbędzie się ona 19 czerwca br.



Sukcesy pracowników

Dr hab. Tomasz Kopczewski – profesorem uczelni.

Miło nam jest poinformować, że Senat UW pozytywnie
zaopiniował awans dr. hab. Tomasza Kopczewskiego na
stanowisko profesora uczelni.

Tomasz Kopczewski jest pracownikiem Katedry Data Science
WNE UW. Aktywnie działa na rzecz angażowania
absolwentów Wydziału w działalność WNE UW. Jest

pomysłodawcą cyklu „Poznaj samego siebie poprzez teorię mikroekonomii”.

Otwarcie konkursu w projekcie Labfer

Rada WNE pozytywnie zaopiniowała otwarcie konkursu na stanowisko adiunkta w grupie
pracowników badawczych w wymiarze 1/1 etatu na okres od 01.10.2024 do 30.09.2026
do realizacji zadań w projekcie ERC Consolidator Grant Labfer. Więcej informacji o
warunkach konkursu już wkrótce na stronie WNE w zakładce „Oferty pracy”.

Projekty badaczy WNE UW dofinansowane w konkursach OPUS 26 i SONATA 19
NCN

W ramach konkursu OPUS 26 dofinansowanie otrzymali dr Ewa Cukrowska-Torzewska
oraz dr hab. Łukasz Grzybowski dla projektów – odpowiednio: „Proces digitalizacji a
nierówności na rynku pracy ze względu na płeć i rodzicielstwo (DiGiQUAL)” i "Przyszłość
stacjonarnej sprzedaży detalicznej w Europie: Strukturalne modelowanie popytu i podaży".

Finansowanie na projekt "Anomalie behawioralne w wycenie nierynkowej – Nowe
rozwiązania oparte na behawioralnej ekonomii dobrobytu" w ramach konkursu SONATA
19 uzyskała dr Ewa Zawojska.

Składamy gratulacje i życzymy pomyślnej realizacji projektów!

https://www.wne.uw.edu.pl/absolwenci/wyklady
https://www.wne.uw.edu.pl/wydzial/oferty-pracy
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/108
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/498
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/234


Stypendia i granty

Termin składania wniosków w konkursach NCN OPUS 27 i PRELUDIUM 23 

Przypominamy, że 3 czerwca br. upływa termin składania wniosków do konkursów OPUS
27 i PRELUIUM 23 do wydziałowej Sekcji ds. Badań i Publikacji. Ostateczny termin
złożenia wniosku w systemie OSF upływa 17 czerwca br. Więcej o wnioskach i zasadach
ich składania można przeczytać na stronie.

Minione wydarzenia

Laureaci konkursu w działaniu I.3.9 programu IDUB

Gratulujemy uzyskania dofinansowania w konkursie „Mobilność i nierówności przez
pryzmat nowych, cyfrowych źródeł danych”. Z grona badaczy WNE UW dofinansowanie
otrzymali:

dr hab. Anna Białek-Jaworska, prof. ucz.: „Fenomen popularności dobrowolnego
stosowania MSSF – efekt mobilności wykwalifikowanego kapitału ludzkiego czy
nierówności dochodowych?”

dr hab. Agata Górny, prof. ucz.: „Stressful comparisons. The role of reference
income and migration in shaping subjective well-being and stress among Poles and
Ukrainians in Poland in times of uncertainty”

dr hab. Łukasz Goczek, prof. ucz.: „What makes a household wealthy – a
behavioral perspective”.

https://www.wne.uw.edu.pl/wydzial/struktura-wydzialu/dzialy-administracji/sekcja-ds-badan-i-publikacji
https://osf.opi.org.pl/
https://ncn.gov.pl/aktualnosci/2024-03-15-otwarcie-wiosennych-konkursow-ncn
https://www.wne.uw.edu.pl/news/wyniki-konkursu-w-dzialaniu-i39-mobilnosc-i-nierownosci-przez-pryzmat-nowych-cyfrowych-zrodel-danych
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/32
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/52
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/98


Spotkanie kierowników katedr

8 maja br. odbyło się spotkanie kierowników katedr WNE UW. W jego trakcie omówiono
sprawozdania z ubiegłorocznej działalności katedr i sprawy związane z przygotowaniem
do ewaluacji w dyscyplinie ekonomia i finanse. Dyskutowano również nt. budowania
silniejszych relacji z doktorantami i doktorantkami WNE UW oraz zwiększania udziału
pracowników w wydarzeniach i inicjatywach organizowanych na Wydziale.

Piknik rodzinny pracowników i doktorantów WNE

25 maja br. w sobotę spotkaliśmy się w Ogrodach BUW
podczas pikniku rodzinnego Wydziału. Dziękujemy za
obecność, życzliwą atmosferę i pozytywną energię. Nie
zabrakło atrakcji dla młodszych i starszych, o które zadbał
m.in. AZS UW. Cieszymy się, że mogliśmy spędzić czas
wspólnie. Już wkrótce wszystkim uczestnikom udostępnimy
relację z wydarzenia. Mamy nadzieję, że zdjęcia będą miłą
pamiątką.

Spotkanie Rady Pracodawców

8 maja br. miało miejsce tegoroczne spotkanie Rady
Pracodawców. Pełni ona dla Wydziału ważną funkcję
doradczą w zakresie dostosowania dydaktyki do oczekiwań
rynku pracy oraz budowania relacji z przedstawicielami świata
biznesu. Tematem przewodnim spotkania był prestiż dyplomu
uczelni wyższej.

Uczestników Rady przywitała Dziekan Wydziału dr hab. Gabriela Grotkowska, prof. ucz. O
osiągnięciach i wyzwaniach w zakresie kształtowania procesu dydaktycznego mówiła
Prodziekan ds. studenckich dr Dominika Gadowska-dos Santos. Z kolei dr hab. Leszczek
Wincenciak, prof. ucz. zaprezentował wykład nt. znaczenia dyplomu uczelni wyższej dla
sytuacji na rynku pracy.

Wizyta studyjna na Uniwersytecie w Sussex

Delegacja Wydziału gościła w dniach 15-17 maja br. na
Uniwersytecie w Sussex. Celem spotkań było nawiązanie
współpracy w zakresie mobilności studentów, kadry naukowej
oraz wdrożenia programu double degree.

W wyjeździe wzięli udział: Dziekan WNE UW dr hab. Gabriela
Grotkowska, prof. ucz., Prodziekan ds. studenckich dr

Dominika Gadowska-dos Santos oraz dr hab. Jan Fałkowski, prof. ucz., dr Agata Kocia i
dr hab. Leszek Wincenciak, prof. ucz.

https://www.wne.uw.edu.pl/news/spotkanie-rady-pracodawcow-na-wne-uw-podsumowanie
https://www.wne.uw.edu.pl/news/delegacja-wydzialu-nauk-ekonomicznych-z-wizyta-na-uniwersytecie-w-sussex
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/99
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/35
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/67
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/37
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/190


Zaproszenia

Konferencja ICEA

Gośćmi - już 6. edycji konferencji ICEA na WNE, będą prof.
Florin Bilbiie (University of Cambridge) oraz prof. Marcin
Kacperczyk (Imperial College London). Wydarzenie będzie
miało miejsce w 3. tygodniu września 2024. Szczegółowy
program konferencji już niedługo zostanie opublikowany na
stronie ICEA, a informacja w tej sprawie pojawi się na stronie
Wydziału.

Graduacja WNE 2024: święto absolwentów i
pracowników, którzy otrzymali awanse naukowe lub

stanowiskowe – już 6 lipca br.

Serdecznie zapraszamy do udziału w tegorocznej ceremonii,
która odbędzie się w pierwszą sobotę lipca br. Mamy nadzieję
na liczną obecność tegorocznych absolwentów - otrzymają
gratulacje z racji ukończenia studiów I i II stopnia na WNE
UW. Miło nam będzie gościć kadrę naukową. Listy

gratulacyjne wręczone zostaną osobom, które w br. roku akademickim uzyskały stopień
naukowy doktora, doktora habilitowanego, jak również z nadanym tytułem profesora oraz
awansowanych na stanowisko profesora uczelni. Więcej o planowanym wydarzeniu
można przeczytać tutaj.

Konferencja Wydziału

W tym roku konferencja Wydziału Nauk Ekonomicznych
zorganizowana zostanie w przestrzeni hotelu Sobienie
Królewskie, położonego blisko 50 km od Warszawy.
Konferencja odbędzie się w dniach 26- 27 września br.
Wydarzenie jest okazją do zapoznania się z badaniami
prowadzonymi na WNE UW. Program konferencji zostanie
przedstawiony w najbliższym czasie.

https://icea-poland.wne.uw.edu.pl/
https://www.wne.uw.edu.pl/news/graduacja-absolwentow-wydzialu-nauk-ekonomicznych-uniwersytetu-warszawskiego
https://www.sobieniekrolewskie.pl/hotel
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Anulowanie subskrypcji

Sekcja wydawnicza CEEJ

Central European Economic Journal to wydawnictwo naukowe WNE UW, które
publikuje oryginalne prace teoretyczne i empiryczne z dziedziny ekonomii, a także z
pogranicza ekonomii, socjologii, demografii, politologii, prawa i zarządzania. Publikacja w
CEEJ, zgodnie z zestawieniem ministerialnym, daje autorowi 70 punktów.

Ostatnio opublikowane w CEEJ:

Volume 11, Issue 58 (2024)

Relationship between ESG and Financial Performance of Companies in the Central
and Eastern European Region, Karolina Siwiec oraz Renata Karkowska

Non-Oil Tax Revenue and Infrastructural Development in Nigeria, David Jerry
Oziegbe oraz Perpetual Omoyemi Itua

Predicting the Amount of Compensation for Harm Awarded by Courts Using
Machine-Learning Algorithms, Maciej Świtała

https://www.facebook.com/profile.php?id=100089241498206
https://www.linkedin.com/company/central-european-economic-journal/
http://www.wne.uw.edu.pl/
https://www.facebook.com/WydzialNaukEkonomicznychUW
https://twitter.com/EconUW
https://www.linkedin.com/school/wydzia%C5%82-nauk-ekonomicznych-uniwersytet-warszawski/?originalSubdomain=pl
https://www.instagram.com/wne.uw/?fbclid=IwAR39Rj1daPnnWS7f-J0zyFKYO1j-wkcaDzF4aWnbU07tM2rD0SD6rDb-RyQ
https://www.youtube.com/channel/UCRKQ485jJW_H-J2U3z4oH4w
mailto:promocja@wne.uw.edu.pl
https://dashboard.mailerlite.com/preview/528769/emails/122490745088115853
https://ceej.wne.uw.edu.pl/
https://sciendo.com/pl/article/10.2478/ceej-2024-0013
https://sciendo.com/pl/article/10.2478/ceej-2024-0014
https://sciendo.com/pl/article/10.2478/ceej-2024-0015

